АП 9.4 Принятие решения по самовольному строительству в установленном порядке
___________________________________________________

                          (наименование уполномоченного органа, в который подается заявление)

от __________________________________________

(фамилия, имя, отчество /если таковое имеется/)

_____________________________________________
зарегистрированного по адресу: _________________

_____________________________________________

проживающего по адресу (если отличается):  ______

_____________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять решение (нужное указать ():

( о продолжении строительства ______________________________________
(наименование объекта)

     _______________________________________________________________

     _______________________________________________________________

( о принятии самовольной постройки в эксплуатацию и её государственной
     регистрации в установленном порядке ______________________________

(наименование объекта)

     _______________________________________________________________
     _______________________________________________________________

на предоставленном земельном участке по адресу: ______________________
__________________________________________________________________

заключающееся(щуюся) в следующем: ________________________________
__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

К заявлению прилагаю следующие документы:

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

«___» _____________ 202__ года

________________

 (подпись)